

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ งานปรับปรุงซ่อมแซมและทาสีอาคาร ระบบสุขาภิบาล ระบบไฟฟ้าภายในมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,859,000.00 บาท
4. ลักษณะงานปรับปรุงซ่อมแซมและทาสีอาคาร ระบบสุขาภิบาล ระบบไฟฟ้าภายในมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ ดังกล่าวมีลักษณะดังนี้
 - 4.1 งานปรับปรุงพื้นที่รอบอาคารโรงผลิตน้ำดื่มและระบบประปา
 - 4.2 งานปรับปรุงพื้นที่ร้านชุมชน
 - 4.3 งานก่อสร้างห้องน้ำ
 - 4.4 งานทาสีอาคาร
 - 4.5 งานไฟฟ้าแสงสว่าง
 - 4.6 งานไฟฟ้าแสงสว่างภายในมหาวิทยาลัย
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 6 กุมภาพันธ์ 2569 เป็นเงิน 2,859,748.44 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบ ปร.6)
 - 6.2 แบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.5 ก.)
 - 6.3 แบบแสดงรายการและปริมาณงาน (แบบ ปร.4 ก.)
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 นายชาติชาย ไตรม ประธานกรรมการ ✓
 - 7.2 นายนฤชา สมาน กรรมการ ๒๐
 - 7.3 นายชินวัตร อุดมทรัพย์ กรรมการ ๒๕
 - 7.4 นายจตุรงค์ ชิดสิน กรรมการและเลขานุการ O

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ปร.5 ก.

โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมและทาสีอาคาร ระบบสุขาภิบาล ระบบไฟฟ้า ภายในมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพินทา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ คณะกรรมการจัดทำแบบสรุปรายการงานก่อสร้าง ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลางฯ

แบบเลขที่

แบบ ปร. 4 จำนวน 23 แผ่น

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 5 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน / บาท	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	2,199,806.49	1.3000	2,859,748.44	
	เงื่อนไข F factor งานอาคาร				
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0.00%				
	เงินประกันผลงานหัก 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%				
สรุป	รวมค่างานอาคาร			2,859,748.44	
	(ตัวอักษร)	สองล้านแปดแสนห้าหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยสี่สิบแปดบาทสี่สิบสี่สตางค์			

(ลงชื่อ)
(นายชาติชาย โดมร) ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)
(นายอนุชา สมาน) กรรมการ

(ลงชื่อ)
(นายชินวัตร อุดมทรัพย์) กรรมการ

(ลงชื่อ)
(นายจตุรงค์ ชิดสิน) กรรมการและเลขานุการ

รับรองความถูกต้อง

.....
(รศ.ดร.ประกาศิต อานภาพแสนยากร)
6 ก.พ. 2569

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

แบบสรุปราคางานก่อสร้างอาคาร

ปร.6

โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมและทาสีอาคาร ระบบสุขาภิบาล ระบบไฟฟ้า ภายในมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพินทา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

แบบเลขที่ ตามแบบ ปร.4 ของแต่ละรายการ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 5 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	2,859,748.44	
	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	2,859,748.44	
สรุป	(ตัวอักษร) (สองล้านแปดแสนห้าหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยสี่สิบแปดบาทสี่สิบสี่สตางค์)		

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายชาติชาย โดมร)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายณัฐชา สมาน)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายชินวัตร อุดมทรัพย์)

(ลงชื่อ) กรรมการและเลขานุการ

(นายจตุรงค์ ชิตสิน)

รับรองความถูกต้อง

(รศ.ดร.ประกาศิต อานภาพแสนยากร)

6 ก.พ. 2569

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมและทาสีอาคาร ระบบสุญญากาศ ระบบไฟฟ้า ภายในมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ
 สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพูนท่า ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ
 หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการงานก่อสร้าง ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลางๆ กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 5 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	สรุปราคาค่างานต้นทุน งานอาคาร		รวม		396,317.30			492,706.30	บาท
2	งานปรับปรุงพื้นที่รอบอาคารโรงผลิตน้ำดื่มและระบบประปา		รวม		183,127.58			238,168.74	บาท
3	งานปรับปรุงพื้นที่ร้านชุมชน		รวม		459,644.62			588,711.46	บาท
4	งานก่อสร้างห้องน้ำ		รวม		355,450.00			771,220.00	บาท
5	งานทาสีอาคาร		รวม		84,000.00			109,000.00	บาท
	งานไฟฟ้าแสงสว่าง								
	รวมรวมวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				1,478,539.50		721,267.00	2,199,806.49	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ
 รับรองความถูกต้อง
 รศ.ดร.ประกาศิต อานภาพแสนยกร
 6 ก.พ. 2569
 อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงานและราคา

โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมและทาสีอาคาร ระบบไฟฟ้า ภายในมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ
สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพูนท่า ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ
หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการงานก่อสร้าง ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลางๆ กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 5 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานปรับปรุงพื้นที่รอบอาคารโรงผลิตน้ำดื่มและระบบประปา								
1.1	งานปรับปรุงหลังคาอาคาร		รวม		13,492.50		4,389.00	17,881.50	บาท
1.2	งานระบบระบายน้ำ		รวม		166,114.00		-	166,114.00	บาท
1.3	งานรั้วรอบอาคาร		รวม		200,428.80		86,370.00	286,798.80	บาท
1.4	งานประตูรั้ว		รวม		16,282.00		5,630.00	21,912.00	บาท
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				396,317.30		96,389.00	492,706.30	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

รับรองความถูกต้อง

.....
รศ.ดร. ประภาศิต อาภาพแสนยกร

.....
อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงานและราคา

ปร.4

โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมและทาสีอาคาร ระบบไฟฟ้า ภายในมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ
สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพัฒนา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ
หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการงานก่อสร้าง ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลางๆ กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 5 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.1	งานปรับปรุงหลังคาอาคาร - งานรื้อถอนหลังคากระเบื้องลอนคู่เดิม - หลังคาเหล็กกรัดลอน หน้า 0.35 มม. - ครอบข้าง หลังคาเหล็กกรัดลอน - สกรูยึดหลังคา	44.10 44.10 8.40 105.00	ตร.ม. ตร.ม. ม. ตัว	- 275.00 135.00 2.20	- 12,127.50 1,134.00 231.00	20.00 70.00 50.00 -	882.00 3,087.00 420.00 -	882.00 15,214.50 1,554.00 231.00	รื้อถอน
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				13,492.50		4,389.00	17,881.50	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ
ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

รับรองความถูกต้อง

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ
รศ.ดร.ประภาศิต อาภาพแสนยากร

6 ก.พ. 2569

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงานและราคา

ปร.4

โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมและทาสีอาคาร ระบบไฟฟ้า ภายในมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ
 สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพัฒนา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ
 หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการงานก่อสร้าง ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลางๆ กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 5 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.2	งานระบบระบายน้ำ - ดินถม พร้อมปรับพื้นที่ - บ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก - ฝาตะแกรงเหล็กปิดบ่อพัก - ท่อ คลส. ขนาด Dim. 0.60 ม.	80.00	ลบ.ม.	80.00	6,400.00	-	-	6,400.00	รวมค่าติดตั้ง รวมค่าติดตั้ง รวมค่าติดตั้ง รวมค่าติดตั้ง
		9.00	ชุด	4,226.00	38,034.00	-	-	38,034.00	
		9.00	ชุด	2,600.00	23,400.00	-	-	23,400.00	
		78.00	ท่อน	1,260.00	98,280.00	-	-	98,280.00	
	รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				166,114.00		-	166,114.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ

รับรองความถูกต้อง
 รศ.ดร.ประกาศิต อานุภาพแสนยการ
 6 ก.พ. 2569

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงานและราคา

โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมและทาสีอาคาร ระบบไฟฟ้า ภายในมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ
สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพัฒนา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการงานก่อสร้าง ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลางฯ กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 5 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.3	งานรื้อรอบอาคาร								
	- ขุดดินฐานรากและถมกลับ	49.00	ลบ.ม.	-	-	112.00	5,488.00	5,488.00	
	- ทราดยาธาบรองพื้น	4.00	ลบ.ม.	366.00	1,464.00	104.00	416.00	1,880.00	
	- คอนกรีตหยาบ	2.00	ลบ.ม.	1,934.00	3,868.00	327.00	654.00	4,522.00	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. CUBE.	16.00	ลบ.ม.	2,048.00	32,768.00	327.00	5,232.00	38,000.00	
	- เหล็ก RB6 มม SR24	156.00	กก.	24.00	3,744.00	4.40	686.40	4,430.40	
	- เหล็ก DB 12 มม SD40	1,918.00	กก.	23.00	44,114.00	3.60	6,904.80	51,018.80	
	- ลวดผูกเหล็ก	31.00	กก.	34.00	1,054.00	-	-	1,054.00	
	- ไม้แบบ (50%)	96.00	ตร.ม.	220.00	21,120.00	-	-	21,120.00	
	- ค่าแรงไม้แบบ (100%)	192.00	ตร.ม.	-	-	139.00	26,688.00	26,688.00	
	- ตะปู	57.00	กก.	32.00	1,824.00	-	-	1,824.00	
	- ผึงฉาบปูนเรียบ	110.40	ตร.ม.	60.00	6,624.00	82.00	9,052.80	15,676.80	
	- ทาสีน้ำอะคิลิค ชนิดภายนอก	110.40	ตร.ม.	50.00	5,520.00	30.00	3,312.00	8,832.00	
	- เหล็กกล่อง 38x38x2.3 มม. (2.47 kg./m.)	1,422.00	กก.	24.00	34,128.00	10.00	14,220.00	48,348.00	
	- งานทาสีน้ำมันกันสนิมเหล็ก	115.20	ตร.ม.	50.00	5,760.00	30.00	3,456.00	9,216.00	
	- แผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์ 10 ซม. ขนาด 12 มม.	342.00	แผ่น	106.00	36,252.00	30.00	10,260.00	46,512.00	
	- ตะปูเกลียวปลายสว่าน 32 มม.	2,736.00	ตัว	0.80	2,188.80	-	-	2,188.80	
	รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				200,428.80		86,370.00	286,798.80	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ
ลงชื่อ กรรมการ

รับรองความถูกต้อง
อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ
รศ.ดร.ประภาศิต์ อานวนพแสนยการ
ก.พ. 2569

แบบแสดงรายการ การ ปริมาณงานและราคา

โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมและทาสีอาคาร ระบบสุขาภิบาล ระบบไฟฟ้า ภายในมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ
 สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพูนท่า ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ
 หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการงานก่อสร้าง ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลางๆ กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 5 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.4	งานประตู่รั้ว								
	- เหล็กกล่อง 38x38x2.3มม. (2.47 kg./m.)	7.80	กก.	24.00	187.20	10.00	78.00	265.20	
	- เหล็กกล่อง 75x45x2.3มม. (4.06 kg./m.)	121.80	กก.	21.00	2,557.80	10.00	1,218.00	3,775.80	
	- เหล็กกล่อง 50x20x2.3มม. (2.25 kg./m.)	81.00	กก.	21.00	1,701.00	10.00	810.00	2,511.00	
	- เหล็กฉาก 40x40x3.0มม. (1.84 kg./m.)	66.20	กก.	22.00	1,456.40	10.00	662.00	2,118.40	
	- งานทาสีน้ำมันกันสนิมเหล็ก	18.40	ตร.ม.	50.00	920.00	30.00	552.00	1,472.00	
	- แผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์ 10ซม.หนา 12มม.	29.00	แผ่น	106.00	3,074.00	30.00	870.00	3,944.00	
	- ตะปูเกลียวปลายส่วน 32มม.	232.00	ตัว	0.80	185.60	-	-	185.60	
	- เหล็กเหลาเสตนเลส 1/2"	4.00	ท่อน	600.00	2,400.00	50.00	200.00	2,600.00	
	- ชุดล้อยเสตนเลสคู่ 3" เกรด 304	6.00	ชุด	600.00	3,600.00	200.00	1,200.00	4,800.00	
	- ชุดกลอนล็อก และมี้อจับประตู	2.00	ชุด	100.00	200.00	20.00	40.00	240.00	
	รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				16,282.00		5,630.00	21,912.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ
 รับรองความถูกต้อง
 รศ.ดร.ประภาศิต อาภาพแสนยากร
 6 ก.พ. 2569
 อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมและทาสีอาคาร ระบบสุขาภิบาล ระบบไฟฟ้า ภายในมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ
 สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพูนท่า ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ
 หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการงานก่อสร้าง ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลางฯ กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 5 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2	งานปรับปรุงพื้นที่ร้านชุมชน		รวม		114,435.20		20,528.20	134,963.40	บาท
2.1	งานลานคอนกรีตเสริมเหล็ก		รวม		68,692.38		34,512.96	103,205.34	บาท
2.2	งานระบบไฟฟ้า								
	รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				183,127.58		55,041.16	238,168.74	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

รับรองความถูกต้อง

..... อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ
 รศ.ดร.ประภาทิติ อานภาพแสนยากร
 6 ก.พ. 2569

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงานและราคา

โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมและทาสีอาคาร ระบบสุขาภิบาล ระบบไฟฟ้า ภายในมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ
สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพูนพา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรูปรายการงานก่อสร้าง ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลางๆ กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 5 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2.1	งานลานคอนกรีตเสริมเหล็ก - งานปรับบริเวณ และปักผัง - ทราดยหยาบอัดแน่นหนา 5 ซม. - งานคอนกรีต $f_c' = 240$ ksc. CUBE - ไม้แบบ (50%) - ค่าแรงไม้แบบ (100%) - ตะแกรง wire mesh dim 4 mm. @ 0.20 m.	392.00 19.60 39.20 87.00 12.60 392.00	ตร.ม. ลบ.ม. ลบ.ม. ตร.ม. ตร.ม. ตร.ม.	- 366.00 2,048.00 220.00 - 20.00	- 7,173.60 80,281.60 19,140.00 - 7,840.00	5.00 104.00 327.00 - 139.00 5.00	1,960.00 2,038.40 12,818.40 - 1,751.40 1,960.00	1,960.00 9,212.00 93,100.00 19,140.00 1,751.40 9,800.00	
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				114,435.20		20,528.20	134,963.40	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

รับรองความถูกต้อง

ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

รศ.ดร.ประภาศิต อาภาพแสนยกร

6 ก.พ. 2569

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงานและราคา

โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมและทาสีอาคาร ระบบสุขาภิบาล ระบบไฟฟ้า ภายในมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ
 สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพวน ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ
 หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรูปรายการงานก่อสร้าง ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลางฯ กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 5 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2.2	งานระบบไฟฟ้า								
	- สายไฟ THW 4 SQ.mm.	670.00	เมตร	18.00	12,060.00	10.00	6,700.00	18,760.00	
	- สายไฟ THW 2.5 SQ.mm.	730.00	เมตร	12.00	8,760.00	7.00	5,110.00	13,870.00	
	- สายไฟ THW 1.5 SQ.mm.	335.00	เมตร	7.50	2,512.50	5.00	1,675.00	4,187.50	
	- ท่อ EMT 1/2"	700.00	เมตร	28.00	19,600.00	15.00	10,500.00	30,100.00	
	- LEDT8 - 9W	32.00	ชุด	90.00	2,880.00	60.00	1,920.00	4,800.00	
	- LEDT8 - 18W	16.00	ชุด	130.00	2,080.00	60.00	960.00	3,040.00	
	- RECEPTACLE OUTLET DUPLEX	48.00	ชุด	180.00	8,640.00	80.00	3,840.00	12,480.00	
	- 1 WAY SWITCH 3 GANG	16.00	ชุด	200.00	3,200.00	70.00	1,120.00	4,320.00	
	- อุปกรณ์ประกอบ	1.00	งาน	8,959.88	8,959.88	2,687.96	2,687.96	11,647.84	
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				68,692.38		34,512.96	103,205.34	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

รับรองความถูกต้อง

.....
 รศ.ดร.ประภาสิต อานุกาฬแสนนการ

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมและทาสีอาคาร ระบบไฟฟ้า ภายในมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ
สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพูนท่า ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ
หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการงานก่อสร้าง ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลางๆ กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 5 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3	งานก่อสร้างห้องน้ำ		รวม		37,401.20		13,002.30	50,403.50	บาท
3.1	งานโครงสร้าง คสล.		รวม		20,074.50		10,432.00	30,506.50	บาท
3.2	งานโครงสร้างเหล็ก		รวม		28,975.40		8,140.80	37,116.20	บาท
3.3	งานมุงหลังคา		รวม		132,762.00		55,717.00	188,479.00	บาท
3.4	งานผนัง พื้น และประตูหน้าต่าง		รวม		206,444.30		24,923.69	231,367.99	บาท
3.5	งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์ ห้องน้ำ		รวม		25,672.72		12,625.70	38,298.42	บาท
3.6	งานระบบสุขาภิบาล ห้องน้ำ		รวม		8,314.50		4,225.35	12,539.85	บาท
3.7	งานระบบไฟฟ้า		รวม						
	รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				459,644.62		129,066.84	588,711.46	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

รับรองความถูกต้อง

ลงชื่อ กรรมการ
ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ
รศ.ดร.ประภาศิต อาภาพแสนยาวกร
6 ก.พ. 2569

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงานและราคา

โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมและทาสีอาคาร ระบบสุขาภิบาล ระบบไฟฟ้า ภายในมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพัฒนา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรูปรายการงานก่อสร้าง ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลางๆ กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 5 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3.1	งานโครงสร้าง คสล.								
	- ขุดดินฐานรากและถมกลับ	9.00	ลบ.ม.	-	-	112.00	1,008.00	1,008.00	
	- ทราดยาบรองพื้น	4.00	ลบ.ม.	366.00	1,464.00	104.00	416.00	1,880.00	
	- คอนกรีตหยาบ	0.30	ลบ.ม.	1,934.00	580.20	327.00	98.10	678.30	
	- งานคอนกรีต $f'c = 240$ ksc. CUBE	9.00	ลบ.ม.	2,048.00	18,432.00	327.00	2,943.00	21,375.00	
	- เหล็กเสริมคอนกรีต SR 24 Dia 6 มม.	58.00	กก.	24.00	1,392.00	4.40	255.20	1,647.20	
	- เหล็กเสริมคอนกรีต SD 40 Dia 12 มม.	375.00	กก.	23.00	8,625.00	3.60	1,350.00	9,975.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	6.00	กก.	34.00	204.00	-	-	204.00	
	- ไม้แบบ (50%)	24.00	ตร.ม.	220.00	5,280.00	-	-	5,280.00	
	- ค่าแรงไม้แบบ (100%)	48.00	ตร.ม.	-	-	139.00	6,672.00	6,672.00	
	- ตะปู	12.00	กก.	32.00	384.00	-	-	384.00	
	- ตะแกรง wire mesh dim 4 mm. @ 0.20 m.	52.00	ตร.ม.	20.00	1,040.00	5.00	260.00	1,300.00	
	รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				37,401.20		13,002.30	50,403.50	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ
ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

รับรองความถูกต้อง
รศ.ดร.ประภาศิริ อภิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ
6 ก.พ. 2569

แบบแสดงรายการ การ ปริมาณงานและราคา

โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมและทาสีอาคาร ระบบสุขาภิบาล ระบบไฟฟ้า ภายในมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพูนท่า ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการงานก่อสร้าง ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลางๆ กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 5 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3.2	งานโครงสร้างเหล็ก								
	- เหล็กกล่อง 125x75x2.3mm. (6.95 kg./m.)	438.50	กก.	20.00	8,770.00	10.00	4,385.00	13,155.00	
	- เหล็กกล่อง 100x50x2.3mm. (5.14 kg./m.)	103.80	กก.	21.00	2,179.80	10.00	1,038.00	3,217.80	
	- เหล็กกล่อง 75x45x2.3mm. (4.06 kg./m.)	238.70	กก.	21.00	5,012.70	10.00	2,387.00	7,399.70	
	- PLATE 150x150x6mm.	6.00	แผ่น	91.00	546.00	10.00	60.00	606.00	
	- L-BOLT M12 (L = 300mm.)	24.00	ชุด	54.00	1,296.00	50.00	1,200.00	2,496.00	
	- สลักน๊อตสนิม (รองพื้นกันสนิม+สีน้ำมัน 2 เทียว)	45.40	ตร.ม.	50.00	2,270.00	30.00	1,362.00	3,632.00	
	รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				20,074.50		10,432.00	30,506.50	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

รับรองความถูกต้อง

รศ.ดร.ประภาศิต อานุกาฬแสนนกร

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงานและราคา

ปร.4

โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมและทาสีอาคาร ระบบสุขาภิบาล ระบบไฟฟ้า ภายในมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพัฒนา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรูปรายการงานก่อสร้าง ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลางๆ กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 5 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3.3	งานมุงหลังคา - หลังคาเหล็กรีดลอน ทน 0.35 มม. - ฉนวนกันความร้อน PU Foam 1" - ครอบข้าง หลังคาเหล็กรีดลอน - สกรูยึดหลังคา - ไม้เชิงชาย 2 in 1 - เหล็กกล่อง 50x50x2.3mm. (3.34 kg./m.) - เหล็กกล่อง 25x25x1.6mm. (1.12 kg./m.) - สีสันกันสนิม (รองพื้นกันสนิม+สีน้ำมัน 2 เทียว)	49.50	ตร.ม.	275.00	13,612.50	70.00	3,465.00	17,077.50	
		49.50	ตร.ม.	120.00	5,940.00	-	-	5,940.00	
		20.00	ม.	135.00	2,700.00	50.00	1,000.00	3,700.00	
		139.00	ตัว	2.20	305.80	-	-	305.80	
		28.60	ม.	115.00	3,289.00	73.00	2,087.80	5,376.80	
		32.70	กก.	21.00	686.70	10.00	327.00	1,013.70	
		78.40	กก.	21.00	1,646.40	10.00	784.00	2,430.40	
		15.90	ตร.ม.	50.00	795.00	30.00	477.00	1,272.00	
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				28,975.40		8,140.80	37,116.20	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

รับรองความถูกต้อง

.....
รศ.ดร.ประภาศิริดี อานภาพแสนยกร

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

6 ก.พ. 2569

แบบแสดงรายการ การประมาณงานและราคา

โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมและทาสีอาคาร ระบบสุขภิบาล ระบบไฟฟ้า ภายในมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ
สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพูนท่า ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ
หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรูปรายการงานก่อสร้าง ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลางๆ กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 5 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3.4	งานผนัง พื้น และประตู-หน้าต่าง - ผนังก่ออิฐฉาบปูน - ผนังฉาบปูนเรียบ - ก่ออิฐบล็อกแก้ว - เสาคอนกรีตคานทับหลัง คสล. - บัวปูนสำเร็จรูป - ผนังปูกระเบื้องเซรามิค ขนาด 12"x24" - F1 พื้น คสล. ปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ผิวหยาบ 24"x24" - สีนํ้าอะคริลิกทาภายนอกและภายใน - ประตู D1 - หน้าต่าง W1	134.00	ตร.ม.	211.00	28,274.00	94.00	12,596.00	40,870.00	
		187.00	ตร.ม.	64.00	11,968.00	87.00	16,269.00	28,237.00	
		60.00	ก้อน	35.00	2,100.00	5.00	300.00	2,400.00	
		77.00	ม	110.00	8,470.00	46.00	3,542.00	12,012.00	
		35.00	ม.	50.00	1,750.00	30.00	1,050.00	2,800.00	
		64.00	ตร.ม.	350.00	22,400.00	150.00	9,600.00	32,000.00	
		52.00	ตร.ม.	350.00	18,200.00	150.00	7,800.00	26,000.00	
		152.00	ตร.ม.	50.00	7,600.00	30.00	4,560.00	12,160.00	
		4.00	ชุด	6,000.00	24,000.00	-	-	24,000.00	
		4.00	ชุด	2,000.00	8,000.00	-	-	8,000.00	
	รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				132,762.00		55,717.00	188,479.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ
ลงชื่อ กรรมการ

รับรองความถูกต้อง
รศ.ดร.ประภาศิต อานุภาพแสนยากร
อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ
6 ก.พ. 2569

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงานและราคา

โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมและทาสีอาคาร ระบบสุขาภิบาล ระบบไฟฟ้า ภายในมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ
 สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพัฒนา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ
 หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบปฏิบัติการงานก่อสร้าง ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลางฯ กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 5 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3.5	งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์ ห้องน้ำ								
	- โถสุขภัณฑ์นั่งราบ รุ่น C11001H ของ COTTO หรือเทียบเท่า	4.00	ชุด	4,383.00	17,532.00	450.00	1,800.00	19,332.00	
	- สายฉีดชำระรุ่น CT993NH#WH ของ COTTO หรือเทียบเท่า	4.00	ชุด	504.00	2,016.00	35.00	140.00	2,156.00	
	- โถปัสสาวะชาย รุ่น NATASHA ขาว COTTO หรือเทียบเท่า	4.00	ชุด	4,000.00	16,000.00	250.00	1,000.00	17,000.00	
	- ฟลัชวาล์วโถชาย ไครเมียม CT474N(S)(HM)หรือเทียบเท่า	4.00	ชุด	1,757.00	7,028.00	200.00	800.00	7,828.00	
	- สติอปวาล์ว1/2" 2 ทาง COTTO รุ่น CT1053N(HM) หรือเทียบเท่า	4.00	ชุด	345.00	1,380.00	35.00	140.00	1,520.00	
	- อ่างล้างน้ำฝั่งแคนเตอร์ รุ่น C007 ของ COTTO หรือเทียบเท่า	6.00	ชุด	1,093.00	6,558.00	450.00	2,700.00	9,258.00	
	- ก๊อกอ่างล้างหน้า รุ่น CT1206 ของ COTTO หรือเทียบเท่า	6.00	ชุด	428.00	2,568.00	-	-	2,568.00	
	- ท่อน้ำทิ้งอ่าง รุ่น CT683(HM) ของ COTTO หรือเทียบเท่า	6.00	ชุด	822.00	4,932.00	-	-	4,932.00	
	- สะต้ออ่างล้างหน้า รุ่น CT665 ของ COTTO หรือเทียบเท่า	6.00	ชุด	429.00	2,574.00	-	-	2,574.00	
	- สติอปวาล์ว1/2" รุ่น CT179N(HM) ของ COTTO หรือเทียบเท่า	6.00	ชุด	280.00	1,680.00	35.00	210.00	1,890.00	
	- กระเบื้องยาง ย.2.60ม. ส.1.00ม. 2 ชุด	57.70	ตร.ฟ.	33.00	1,904.10	9.90	571.23	2,475.33	
	ยกยอดไป				64,172.10		7,361.23	71,533.33	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ

รับรองความถูกต้อง
 6 ก.พ. 2569

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ
 รศ.ดร.ปรีชา ศิต อานภาพแสนยากร

15 / 23

แบบแสดงรายการ การประมาณงานและราคา

โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมและทาสีอาคาร ระบบสุขาภิบาล ระบบไฟฟ้า ภายในมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ
 สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพัฒนา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ
 หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการงานก่อสร้าง ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลางๆ กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 5 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ยกยอดมา								
	- ตะแกรงกันคลื่น 3" รุ่น CT640Z2 ของ COTTO	6.00	ชุด	343.00	64,172.10	75.00	7,361.23	71,533.33	
	หรือเทียบเท่า				2,058.00		450.00	2,508.00	
	- ก๊อกล้างพื้น COTTO รุ่น CT1252(HM) ของ COTTO	6.00	ชุด	429.00	2,574.00	25.00	150.00	2,724.00	
	หรือเทียบเท่า				-		-	-	
	- เคา์เตอร์ คสล.	5.60	ม	500.00	2,800.00	200.00	1,120.00	3,920.00	
	- Top พื้นแกรนิต	5.60	ม.	1,000.00	5,600.00	150.00	840.00	6,440.00	
	- บัวหินแกรนิต	5.60	ม.	160.00	896.00	50.00	280.00	1,176.00	
	รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				206,444.30		24,923.69	231,367.99	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

รับรองความถูกต้อง

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ
 รศ.ดร.ประภาศิต อานุกาฬแสนยกร
 6 ก.พ. 2569

แบบแสดงรายการ การ ปริมาณงานและราคา

โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมและทาสีอาคาร ระบบสุขาภิบาล ระบบไฟฟ้า ภายในมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ
สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพูนท่า ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ
หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการงานก่อสร้าง ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลางๆ กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 5 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3.6	งานระบบสุขาภิบาล ท่อน้ำ ท่อน้ำดี PVC ชั้น 13.5 - SIZE 1/2" Ø - SIZE 2" Ø FITTING & ACCESSORIES HANGER & SUPPORT GATE VALVE SIZE 1/2" Ø ท่อน้ำเสีย PVC ชั้น 13.5 - SIZE 2" Ø - SIZE 4" Ø FITTING & ACCESSORIES HANGER & SUPPORT ตั้งบำบัดน้ำเสีย - ถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูป 2,000 ลิตร - บ่อซึม - บ่อพักสำเร็จรูป - ท่อโยทิน 6"	32.00 20.00 1.00 1.00 2.00 32.00 12.00 1.00 1.00 1.00 1.00 2.00 4.00	M M LOT LOT SET M M LOT LOT ชุด ชุด ชุด ม.	15.40 75.80 1,004.40 602.64 270.00 75.80 250.50 2,715.80 1,629.48 8,400.00 2,000.00 500.00 85.00	492.80 1,516.00 1,004.40 602.64 540.00 2,425.60 3,006.00 2,715.80 1,629.48 8,400.00 2,000.00 1,000.00 340.00	30.00 40.00 301.32 180.79 100.00 40.00 100.00 814.74 488.84 5,000.00 1,000.00 150.00 25.00	960.00 800.00 301.32 180.79 200.00 1,280.00 1,200.00 814.74 488.84 5,000.00 1,000.00 300.00 100.00	1,452.80 2,316.00 1,305.72 783.43 740.00 3,705.60 4,206.00 3,530.54 2,118.32 13,400.00 3,000.00 1,300.00 440.00	
	รวมราคาสุดและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				25,672.72		12,625.70	38,298.42	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ
ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

รับรองความถูกต้อง

.....
รศ.ดร.ประภาศิต อาภาพแสนยาว

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

แบบแสดงรายการ การ ปริมาณงานและราคา

ปร.4

โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมและทาสีอาคาร ระบบไฟฟ้า ภายในมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ
 สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพูนทก ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ
 หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการงานก่อสร้าง ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลางฯ กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 5 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3.7	งานระบบไฟฟ้า								
	- ตู้ควบคุมไฟฟ้า 60A	1.00	ชุด	1,150.00		500.00		1,650.00	
	- ชุดราง T8 LED. 1X18 W. (120ซม.)	8.00	ชุด	130.00		115.00		1,960.00	
	- 1 WAY SWITCH 3 GANG	2.00	ชุด	200.00		70.00		540.00	
	- RECEPTACLE OUTLET DUPLEX	2.00	ชุด	180.00		80.00		520.00	
	- EMT 1/2"	60.00	ม.	28.00		15.00		2,580.00	
	- EMT FLEXIBLE 1/2"	10.00	ม.	8.00		10.00		180.00	
	- THW 1.5#	100.00	ม.	7.50		5.00		1,250.00	
	- THW 4#	20.00	ม.	18.00		10.00		560.00	
	- THW 10#	30.00	ม.	47.00		16.00		1,890.00	
	- อุปกรณ์ประกอบ	1.00	งาน	1,084.50		325.35		1,409.85	
	รวมราควัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				8,314.50		4,225.35	12,539.85	

ลงชื่อ

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

กรรมการ

รับรองความถูกต้อง

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

6 ก.พ. 2569

รศ.ดร.ประภาศิต อาภาพสนนการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ปร.4

โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมและทาสีอาคาร ระบบสุขาภิบาล ระบบไฟฟ้า ภายในมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ
สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพัฒนา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ
หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการงานก่อสร้าง ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลางๆ กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 5 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
4.1	อาคารเฉลิมพระเกียรติ 80 พรรษา 5 ธันวาคม 2552 - สัณฐานศรีสัตตราชยานอก (ใช้สีของมหาวิทยาลัยฯ) - สัณฐานศรีสัตตราชยานอก	6,750.00 6,893.00	ตร.ม. ตร.ม.	- 50.00	- 344,650.00	30.00 30.00	202,500.00 206,790.00	202,500.00 551,440.00	
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				344,650.00		409,290.00	753,940.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
ลงชื่อ กรรมการ

รับรองความถูกต้อง
.....
6 ก.พ. 2569

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ
.....
6 ก.พ. 2569

20 / 23

แบบแสดงรายการ การ ปริมาณงานและราคา

โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมและทาสีอาคาร ระบบไฟฟ้า ภายในมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ
 สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพนา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ
 หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการงานก่อสร้าง ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลางฯ กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 5 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
4.2	อาคารศูนย์ฝึกประสบการณ์วิชาการเกษตร - สัณฐานครีโอลิตาภายนอก	216.00	ตร.ม.	50.00	10,800.00	30.00	6,480.00	17,280.00	
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				10,800.00		6,480.00	17,280.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ

รับรองความถูกต้อง
 รศ.ดร.ประภาศิต อานันทแสนยกร
 6 ก.พ. 2569

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

